
アダルト白帯ルースター級

※　本間大吾 Daigo Homma
HLCGYM

※　熊谷翔大 Shota Kumagai
OVER LIMIT BJJ

アダルト白帯ライトフェザー級

※　久保輝和 Terukazu Kubo ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ室蘭

アダルト白帯フェザー級

※　渡部純治 Junji Watabe
パラエストラ札幌

※　小林達徳 Tatsunori Kobayashi
パラエストラ室蘭

アダルト白帯ライト級

水上貴史 Takashi Mizukami
ギムナシオン札幌

※　キムジュンラク Junraku Kimu
PUREBRED SAPPORO

アダルト白帯ミドル級

※　大川葉宏 Nobuhiro Okawa ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

総合格闘技道場MIBURO

アダルト青帯ライトフェザー級

増田吉憲 Yoshinori Masuda
パラエストラ札幌

明円淳 Jun Myoen
ベラトレオ

アダルト青帯フェザー級

※　福井貴弘 Takahiro Fukui
とかちBJJ

※　沼田拓朗 Takuro Numata
bare knuckles

-57.50kg 5分 2 人

5 優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

7 優勝

-76.00kg 5分 2 人

13 優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 6分 2 人

24 優勝

-70.00kg 6分 2 人

14 優勝



アダルト青帯ライト級

※　小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

※　浅沼武人 Taketo Asanuma
とかちBJJ

太田健斗 Kento Ota
ベラトレオ

田中真也 Masaya Tanaka
bare knuckles

※　桂川直登 Naoto Katsuragawa
パラエストラ札幌

※　宮保正貴 Masataka Miyaho
WSR札幌

※　諸澤陽斗 Haruto Morosawa
OVER LIMIT BJJ

アダルト青帯ミドル級

※　稲富正成 Masanari Inatomi
パラエストラ札幌

※　田中勇斗 Hayato Tanaka
bare knuckles

※　二階堂昭仁 Akihito Nikaido
HLCGYM

※　古川裕 Yutaka Kokawa
パラエストラ室蘭

※　 Christopher Morrell
パラエストラ札幌

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　深谷俊文 Toshifumi Fukaya ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

HLCGYM

アダルト紫帯フェザー級

孫崎達也 Tatsuya Magozaki
パラエストラ札幌

※　松浦浩太 Kota Matsura
GROUND CORE

1回戦の敗者

※　廣鰭翔大 Yasuhiro Hirohata
OVER LIMIT BJJ

-76.00kg 6分 7 人

26

20

33
優勝

19

25

18

-82.30kg 6分 5 人

9

15

3

優勝

8

100.51kg～ 6分 1 人

優勝

-70.00kg 7分 3 人

35

50 優勝

43



アダルト茶帯ライト級

※　丸田泰之 Yasuyuki Maruta
パラエストラ室蘭

※　東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

マスター1白帯フェザー級

※　小島高史 Takashi Kojima
フリー

※　袴田廣加 Hiroka Hakamata
厚別柔術

1回戦の敗者

※　芳川栄治 Eiji Yoshikawa
PUREBRED SAPPORO

マスター3紫帯ライトフェザー級

佐々木国博 Kunihiro Sasaki
HLCGYM

佐藤九十九 Tsukumo Sato
OVER LIMIT BJJ

女子アダルト白帯ミドル級

高山陽子 Yoko Takayama
パラエストラ札幌

※　南美也子 Miyako Minami
パラエストラ札幌

-76.00kg 8分 2 人

22 優勝

-70.00kg 5分 3 人

4

16 優勝

10

-64.00kg 5分 2 人

27 優勝

-69.00kg 5分 2 人

21 優勝



アダルト白帯オープンクラス

久保輝和 Terukazu Kubo
パラエストラ室蘭

本間大吾 Daigo Homma
HLCGYM

キムジュンラク Junraku Kimu
PUREBRED SAPPORO

渡部純治 Junji Watabe
パラエストラ札幌

打矢剛之 Yoshiyuki Uchiya
HLCGYM

小林達徳 Tatsunori Kobayashi
パラエストラ室蘭

熊谷翔大 Shota Kumagai
OVER LIMIT BJJ

大川葉宏 Nobuhiro Okawa
総合格闘技道場MIBURO

アダルト青帯オープンクラス

古川裕 Yutaka Kokawa
パラエストラ室蘭

浅沼武人 Taketo Asanuma
とかちBJJ

稲富正成 Masanari Inatomi
パラエストラ札幌

小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

沼田拓朗 Takuro Numata
bare knuckles

諸澤陽斗 Haruto Morosawa
OVER LIMIT BJJ

二階堂昭仁 Akihito Nikaido
HLCGYM

福井貴弘 Takahiro Fukui
とかちBJJ

 Christopher Morrell
パラエストラ札幌

宮保正貴 Masataka Miyaho
WSR札幌

田中勇斗 Hayato Tanaka
bare knuckles

深谷俊文 Toshifumi Fukaya
HLCGYM

桂川直登 Naoto Katsuragawa
パラエストラ札幌

OPEN 5分 8 人

29

36

45

30

優勝

31

37

32

OPEN 6分 13 人

46

38

52

56

39

47

40 優勝

48

41

53

42

49



アダルト紫帯オープンクラス

松浦浩太 Kota Matsura
GROUND CORE

廣鰭翔大 Yasuhiro Hirohata
OVER LIMIT BJJ

アダルト茶帯オープンクラス

丸田泰之 Yasuyuki Maruta
パラエストラ室蘭

東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

マスター1白帯オープンクラス

芳川栄治 Eiji Yoshikawa
PUREBRED SAPPORO

袴田廣加 Hiroka Hakamata
厚別柔術

1回戦の敗者

小島高史 Takashi Kojima
フリー

女子アダルト白帯オープンクラス

南美也子 Miyako Minami ※大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ札幌

OPEN 7分 2 人

55 優勝

OPEN 8分 2 人

54 優勝

OPEN 5分 3 人

34

51 優勝

44

OPEN 5分 1 人

優勝


